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Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – 
CAAD) (Portugali) on esittänyt 25.7.2022 – Deco Proteste – Editores Lda v. Autoridade Tributária 
e Aduaneira

(Asia C-505/22)

(2022/C 424/32)

Oikeudenkäyntikieli: portugali

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD)

Pääasian asianosaiset

Hakija: Deco Proteste – Editores Lda

Vastapuoli: Autoridade Tributária e Aduaneira

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Onko silloin, kun kausijulkaisuja tilanneille uusille asiakkaille annetaan arvonlisäverodirektiivin (1) 
16 artiklassa tarkoitettu lahja (”gadget”), kyseisen lahjan antamista pidettävä

a)

vastikkeettomana tavaroiden luovutuksena, joka on kausijulkaisujen tilauksesta erillinen tapahtuma

vai

b)

osana yhtä ja samaa vastikkeellista tapahtumaa

vai myös

c)

osana ensisijaisesta tapahtumasta (lehtitilaus) ja toissijaisesta tapahtumasta (lahjan antaminen) 
muodostuvaa kaupallista suoritepakettia, jossa jälkimmäistä tapahtumaa pidetään lehtitilausta 



täydentävänä vastikkeellisena tavaran luovutuksena?

2)

Jos ensimmäiseen kysymykseen vastataan siten, että kyseessä on vastikkeeton tavaran luovutus, 
voidaanko arvonlisäverodirektiivin 16 artiklan toisessa kohdassa tarkoitetun käsitteen ”tavaroiden 
ottaminen – – vähäarvoisten lahjojen – – antamista varten” mukaisena pitää sellaisen rajoituksen 
asettamista, jonka mukaan tällaisten lahjojen vuosittainen yhteenlaskettu arvo voi olla enintään 
viisi promillea verovelvollisen edellisen vuoden liikevaihdosta (lahjojen yksikköarvolle asetetun 
rajoituksen lisäksi)?

3)

Jos edelliseen kysymykseen vastataan myöntävästi, onko katsottava, että enintään viiteen 
promilleen verovelvollisen edellisen vuoden liikevaihdosta asetettu rajoitus on niin alhainen, että 
se vie arvonlisäverodirektiivin 16 artiklan toiselta kohdalta sen tehokkaan vaikutuksen?

4)

Loukataanko tällä enintään viiteen promilleen verovelvollisen edellisen vuoden liikevaihdosta 
asetetulla rajoituksella neutraalisuusperiaatetta, yhdenvertaisen kohtelun tai syrjintäkiellon 
periaatetta ja suhteellisuusperiaatetta, kun lisäksi otetaan huomioon, mihin tarkoituksiin sen 
asettamisella pyritään?

(1)  Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivi 2006/112/EY 
(EUVL 2006, L 347, s. 1)


